

Bisgaard Lisberg 2018 ApS

Stockholmsgade 59 st th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2021

**Nikolaj Bisgaard Lisberg
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bisgaard Lisberg 2018 ApS
Stockholmsgade 59 st th
2100 København Ø

Telefonnummer: +4529696985
e-mailadresse: nblisberg@outlook.com

CVR-nr: 40605266
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomheden blev succesfuldt stiftet sommeren 2019 til brug for investering i Q-invest. Advokat support blev leveret af virksomhedens advokat Moalem Weitemeyer Bendtsen. Det første år (2019) forløb planmæssigt, hvor bevægelserne var begrænset til stiftelse af selskab og gennemførelse af første kapital kald til Q-invest samt dertilhørende rejsning af kapital. I det andet år (2020) har aktiviteten i selskabet været meget begrænset og bestået af afholdelse af omkostninger og gebyrer til virksomhedens administration, herunder gebyrer til erhvervsstyrelsen. Der er i 2020 beregnet et udskudt skatteaktiv vedrørende det negative resultat. Dette er ikke gjort for 2019, da det ikke forventedes, at der vil være et skattemæssigt overskud at fratække dette i indenfor 3-5 år.

Regnskabet betragtes af ledelsen som planmæssigt og tilfredsstillende.
Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-781	-2.172
Bruttoresultat		-781	-2.172
Resultat af ordinær primær drift		-781	-2.172
Ordinært resultat før skat		-781	-2.172
Skat af årets resultat		172	
Årets resultat		-609	-2.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-609	-2.172
I alt		-609	-2.172

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200.000
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		172	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		172	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		172	0
AKTIVER I ALT		200.172	200.000

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-2.781	-2.172
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		197.219	197.828
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		1	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.952	2.170
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1	2.953	2.172
Gældsforpligtelser i alt		2.953	2.172
PASSIVER I ALT		200.172	200.000

Noter

1. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtigelser til kapital interesser i 2019 (2172) er splittet op i bank gæld (2) og gældsforpligtigelser til kapitalinteresser (2170)

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret